2

[image: Описание: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2019

	№
	418-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 10.03.2017 № 52/146

    Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав областной межведомственной
комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей
и молодежи на территории Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 10.03.2017 № 52/146 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей и молодежи
на территории Кировской области», включив в него БУРКОВУ
Галину Игоревну, председателя комитета по социальным вопросам Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва
(по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png